
Harmonogram odbioru zmieszanych odpadów komunalnych oraz segregowanych 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Bodzechów na 2021 rok miejsca 

trudnodostępne 

Miejscowość 

Miesiące 

I II III IV V VI VII VIII IX X IX XII 

Niesegregowane odpady komunalne – POJEMNIK MAŁY 

Odpady BIO odpady zielone i ulegające biodegradacji – POJEMNIK DUŻY 

Metale i tworzywa sztuczne – WORKI żółte na metale i tworzywa sztuczne 

Papier – WORKI niebieskie na papier i makulaturę 

Szkło – WORKI zielone na opakowania ze szkła 

UWAGA!! KOLOREM SZARYM ZAZNACZONE ZOSTAŁY DODATKOWE TERMINY 
ODBIORU ODPADÓW NIESEGREGOWANYCH I BIO 

Chmielów (Bieliny 1, 2, 3, 8, 9, 15, 17, 19, Gajowa 2a, 

3, 5, Jeziórki 6, 8, 13, 15, 17, Kunowska 12a, Łukowa 1, 
1a, 2, 4, 5, 6, Miła 26, 28, Zacisze 40, Piaski 13, 16, 26, 

Romanowska 1, 2, 6), Świrna (105a, 106, 107, 108, 

110, 110a, 111, 112, 113, 114, 115, 116) 

14 10 11 

12 12 10 9 13 10 12 

15 13 

29 28 28 26 30 27 27 

Jędrzejowice (23, 24, 25, 60, 61, 82, 95–108), 

Mychów (20, 21, 64, 65, 68, 69, 70, 72, 78, 79, 80), 

Mychów Kolonia (29–38, 41, 48, 60–67), Świrna (8, 

9, 9a, 17, 99, 100, 102, 103, 104) 

15 11 12 
13 13 11 12 16 13 13 

16 14 
29 28 28 26 30 27 27 

Jędrzejów (30), Miłków (Cicha 1, 5, 6, 7, 8, 

Kasztanowa 1, 2, 5, 7, Ostrowiecka 2, 4, 54, 123, 
Poręba, Wierzbowa 1, 3, 5, 7, 8, Wiśniowa 2, 2a, 3, 3a, 4, 

5, Wschodnia 2, Źródlana 1, 3, 5, 7, 7a, 9), Denkówek 
(67a, 68b, 71, 73, 87, 89-97), Moczydło (10, 11, 12a), 
Bodzechów (Kolejowa 58) 

18 12 15 

14 14 14 13 17 14 14 

17 15 

30 31 29 27 31 28 28 

Szewna (Langiewicza 25C, 43A, 43B, Armii Krajowej 

34, 36a, 38, 40, 42, 44, 44a, 46, Brzeźniakówka 1, 2/1, 3, 
4/2, 5, 6, 7, 10, 14, 16, Boczna 4, 6, 8, 10, 12, Kielecka 
37C, 37D, 70A, Leśna 1A, 3, 4, 5, Słodowa 25, Zofiówka 
13, 15, 17, 19, 19a, 19b, 21, 21a, 21b, 23, 25, 27, 
Wiejska 1a, 3, 5, 6, Woźniakówka 13, 19, 20, 21, 23, 25, 

26, 27, 28, 29, 30, 31, 31a), Szyby (64) 

19 15 16 

15 17 15 14 18 15 15 

18 16 

30 31 29 27 31 28 28 

Magonie (45, 49, 49a, 68, 71), Przyborów (12a, 15a, 

16, 16a, 17, 18, 19, 19a, 20, 21, 21a/1, 21a/2, 23, 24, 

24a, 25, 26, 28, 36, 37, 38, 38a, 69, 70, 73), Sudół (60, 

61, 62, 128, 129, 134, 143, 200), Nowa Dębowa Wola 
(31, 32, 34), Sarnówek Duży (13, 13a, 13d, 15), 

Sarnówek Duży Dunale (90, 94, 96, 100), Wólka 
Bodzechowska (38A) 

20 16 18 

1 4 1 1 2 1 1 

22 17 

19 18 16 16 19 16 18 

Broniszowice (4, 5, 5a, 6, 7, 26, 29, 30, 31, 32, 34, 36, 

Wrzosy (40, 42, 43)), Gromadzice (Osiedle Zagaje 10, 

17, 19, 21, 27, 28, 29, Rżuchowska 45, Szewieńska 14, 

16, 18, 20, 22, Świętokrzyska 29), Mirkowice (61), 
Kosowice (2, 3, 6, 7, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20a, 

23, 23a, 24, 32, 35, 36, 38, 39, 44, 45, 60, 70, 71, 79, 80, 

81, 84, 85, 87, 91), Szwarszowice (1, 2, 7, 9, 43, 44, 

66, 67, 68, 68a, 69, 71, 71a), Podszkodzie (79, 81, 

81a, 82/2, 84, 89, 110, 111) 

22 18 19 

1 4 1 1 2 1 1 

23 21 

20 20 18 19 24 21 19 

 

Pojemniki i worki należy w dniu wywozu wystawić przed posesję. Odbiór odpadów i surowców odbywa się od godziny 6.00. 



 

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego z terenu Gminy Bodzechów na 2021 rok miejsca 

trudnodostępne 

Miejscowość  Data 

Chmielów (Bieliny 1, 2, 3, 8, 9, 15, 17, 19, Gajowa 2a, 3, 5, Jeziórki 6, 8, 13, 15, 17, Kunowska 

12a, Łukowa 1, 1a, 2, 4, 5, 6, Miła 26, 28, Zacisze 40, Piaski 13, 16, 26, Romanowska 1, 2, 6), 

Świrna (105a, 106, 107, 108, 110, 110a, 111, 112, 113, 114, 115, 116) 

12.05.2021 
12.10.2021 

Jędrzejowice (23, 24, 25, 60, 61, 82, 95–108), Mychów (20, 21, 64, 65, 68, 69, 70, 72, 78, 79, 

80), Mychów Kolonia (29–38, 41, 48, 60–67), Świrna (8, 9, 9a, 17, 99, 100, 101, 102, 103, 

104) 

13.05.2021 
13.10.2021 

Jędrzejów (30), Miłków (Cicha 1, 5, 6, 7, 8, Kasztanowa 1, 2, 7, Ostrowiecka 2, 4, 123, Poręba, 

Wierzbowa 1, 3, 5, 7, 8, Wiśniowa 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, Wschodnia 2, Źródlana 1, 3, 5, 7, 7a, 9), 

Denkówek (67a, 68b, 71, 73, 87, 89-97), Moczydło (10, 11, 12a), Bodzechów (Kolejowa 58) 

14.05.2021 
14.10.2021 

Szewna (Langiewicza 25C, 43A, 43B, Armii Krajowej 34, 36a, 38, 40, 42, 44, 44a, 46, 

Brzeźniakówka 1, 2/1, 3, 4/2, 5, 6, 7, 10, 14, 16, Boczna 4, 6, 8, 10, 12, Kielecka 37C, 37D, 70A, 
Leśna 1A, 3, 4, 5, Słodowa 25, Zofiówka 13, 15, 17, 19, 19a, 19b, 21, 21a, 21b, 23, 25, 27, 

Wiejska 1a, 3, 5, 6, Woźniakówka 13, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31a), Szyby (64) 

17.05.2021 
15.10.2021 

Magonie (45, 49, 49a, 68, 71), Przyborów (12a, 15a, 16, 16a, 17, 18, 19, 19a, 20, 21, 21a/1, 

21a/2, 23, 24, 24a, 25, 26, 28, 36, 37, 38, 38a, 69, 70, 73), Sudół (60, 61, 62, 128, 129, 134, 143, 

200), Nowa Dębowa Wola (31, 32, 34), Sarnówek Duży (13, 13a, 13d, 15), Sarnówek 
Duży Dunale (90, 94, 96, 100) 

18.05.2021 
18.10.2021 

Broniszowice (4, 5, 5a, 6, 7, 26, 29, 30, 31, 32, 34, 36, Wrzosy (40, 42, 43)), Gromadzice 

(Osiedle Zagaje 10, 17, 19, 21, 27, 28, 29, Rżuchowska 45, Szewieńska 14, 16, 18, 20, 22, 

Świętokrzyska 29), Mirkowice (61), Kosowice (2, 3, 6, 7, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20a, 23, 

23a, 24, 32, 35, 36, 38, 39, 44, 45, 60, 70, 71, 79, 80, 81, 84, 85, 87, 91), Szwarszowice (1, 2, 7, 

9, 43, 44, 66, 67, 68, 68a, 69, 71, 71a), Podszkodzie (79, 81, 81a, 82/2, 84, 89, 110, 111) 

20.05.2021 
19.10.2021 

Odpady wielkogabarytowe oraz sprzęt RTV/AGD należy wystawić przed posesję. Odbiór odpadów odbywa się od godziny 6.00. 

Odpady wielkogabarytowe to odpady komunalne powstające w naszych domach, które ze względu na duże rozmiary lub wagę nie 

mieszczą się w standardowych kontenerach na śmieci. Do tej grupy odpadów zaliczmy: stoły, krzesła, szafy, tapczany, łóżka, fotele, 
dywany, materace, pierzyny, rowery, zabawki dużych rozmiarów, itp. Do odpadów wielkogabarytowych nie należą wszelkiego rodzaju 

części budowlane i sanitarne takie jak deski drewniane, belki, panele, ramy okienne, drzwi, płoty, wanny, umywalki, muszle toaletowe lub 
spłuczki, grzejniki, płytki, rolety jak również opony, części samochodowe, motorowery, kosiarki spalinowe, odpady remontowe, odpady 
ogrodowe, worki lub kartony z odpadami domowymi. 

**Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. Do zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego zaliczamy: wielkogabarytowe 

urządzenia gospodarstwa domowego (np.: chłodziarki, zamrażarki, pralki, suszarki do ubrań, zmywarki, mikrofalówki, grzejniki elektryczne, 
wentylatory elektryczne, urządzenia klimatyzacyjne), małogabarytowe urządzenia gospodarstwa domowego (np.: odkurzacze, zamiatacze 
dywanów, żelazka, tostery, frytkownice, noże elektryczne, urządzenia do pielęgnacji włosów i ciała oraz wag), sprzęt teleinformacyjny 
i telekomunikacyjny (np.: komputery, laptopy (w tym procesor, mysz, monitor i klawiatura), stacje robocze, notebooki, notepady, kalkulatory 
kieszonkowe i biurowe, elektryczne i elektroniczne maszyny do pisania, faksy, teleksy, telefony, telefony komórkowe, telefony 
bezprzewodowe), sprzęt audiowizualny (np.: odbiorniki radiowe, odbiorniki telewizyjne, kamery wideo, sprzęt hi-fi, wzmacniacze dźwięku), 
sprzęt oświetleniowy (np.: oprawy oświetleniowe), narzędzia elektryczne i elektroniczne (np.: wiertarki, piły, maszyny do szycia), zabawki, 
sprzęt rekreacyjny i sportowy (np.: kolejki elektryczne i tory wyścigowe, gry wideo, kieszonkowe konsole do gier wideo). 


